

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

23.04.2020 № 59-p

О должностном лице, уполномоченном составлять протоколы об административных нарушениях

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 №99-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 №975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:

- 1. Уполномочить Коршунову Наталью Борисовну начальника муниципального казенного учреждения «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой администрации района.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин